
 

       SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | tel.: 585 757 200 | www.schafferova.cz | www.specialcare.cz 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží 

Datum: 26. 8. 2021 

Pro: Věznice Mírov 

 

 

 

A) Stomatologická souprava KaVo E50 Life S (horní vedení bičů): 
Základní výbava zahrnuje: SMARTdrive řídicí systém mikromotorů, stranu lékaře s pěti pozicemi, ovládací panel 

na straně lékaře i sestry, výškově stavitelná strana sestry, 3-funkční stříkačku na straně lékaře, set NORM tácků 

včetně držáku, protiskluzové podložky na tácky, malá a velká savka na straně sestry, porcelánové nebo skleněné 

otočné plivátko, příprava pro mokré sání, křeslo pacienta s dvoukloubovou opěrkou hlavy základní (kolečko), 

biče horního vedení u verze S s aretací či bez aretace. Nosnost 185 kg. 

Konfigurace soupravy: 

• Tří-funkční pistole voda/vzduch 

• Turbínová pozice včetně rychlospojky MULTIFLEX 465 LED 

• 2x motorové pozice vč. 2x mikromotorů Intra Lux KL701 LED vč. hadice 

• Ultrazvukový světelný OZK KaVo Piezo LED vč. 3 hrotů pro profylaxii  

• Volná šestá pozice 

• Malá a velká savka na straně sestry  

• Držák NORM tácku vč. 1 ks NORM tácku na 

straně lékaře 

• Keramické otočné plivátko 

• Operační světlo KaVo LUX 540 LED vč. držáku 

s volbou režimů, vč. Compo Save 

• Bezdrátový univerzální nožní ovladač 

• Opěrka ruky levá 

• Vodní blok DVGW  

• Intenzivní antibakteriální ochrana – čištění a 

dezinfekce hadic 

• Odlučovač amalgámu 

• 3F pistole voda vzduch na straně sestry  

• Odkládací tácek na straně sestry  

• Držák LCD monitoru + LCD monitor 21,5‘‘ 

 

 

 

 

 

 

 

Ilustrační foto 



 

       SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | tel.: 585 757 200 | www.schafferova.cz | www.specialcare.cz 

B) Intraorální kamera MyRay 

• Hloubka ostrosti v rozmezí 1 – 70 mm 

• Vysoké rozlišení obrazu 16 : 9, HD rozlišení 1280 x 720 

• Homogenní osvětlení pomocí 8 LED světel 

• Makro režim 100 x s "MacroCap" 

• Snadné připojení pomocí USB portu s kovovou rychlospojkou 

 

C) Součástí dodávky je: 

• doprava, instalace a montáž vč. drobného instalačního materiálu  

• připojení na rozvody elektroinstalace 

• revize připojení a zkušební provoz 

• zaškolení obsluhy 

• zajištění záručního servisu, přičemž práce na odstranění závad bude zahájena do 3 pracovních dnů od 

nahlášení závady 

• odstranění vad a nedodělků, které brání řádnému užívání zařízení, zjištěných při přejímce nebo později 

v záruční lhůtě, do 15 dnů od data písemného oznámení objednatelem 

• po dobu záruční doby (minimálně však 1x ročně) provedení bezpečnostně technické kontroly včetně dodání 

příslušných atestů a prohlášení o shodě včetně jejich překladu do českého jazyka  

 

D) Cenový rozpis prací 

  Popis prací  Množství Celkem 

1 Demontáž stávajícího křesla ks 1 0 Kč 

2 Dodávka a montáž stomatologického křesla vč. příslušenství  ks 1 0 Kč 

3 Likvidace a odvoz odpadů sbr 1 0 Kč 

4 Zaškolení obsluhy sbr 1 0 Kč 

5 Přesun hmot sbr 1 0 Kč 

6 Dokumentace přístroje (prohlášení o shodě vč. platného certifikátu k 
užívání v ČR) 

sbr 1 0 Kč 

       
  Celkem    0 Kč 

  DPH %  0 Kč 

 Cena celkem   0 Kč 

 

E) Celková nabídková cena – přístroje a zařízení + práce: 

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH 

563 483 118 331 681 814 

 


